

Sordahl Holding ApS

Sortedam Dossering 53 A

2100 København Ø

CVR-nr. 36436433

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. november 2017

Morten Sør Dahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sordahl Holding ApS Sortedam Dossering 53 A 2100 København Ø
CVR-nr.	36436433
Stiftelsesdato	18. november 2014
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Morten Sør Dahl Nielsen, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og udlejning af ejendom til datterselskab og anpartshaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 545.878, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 9.194.583, og en egenkapital på kr. 2.917.166.

Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		135.472	99.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.545	-57.454
Driftsresultat		77.927	42.462
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		614.459	1.785.244
Andre finansielle indtægter		54.960	108.636
Finansielle omkostninger	1	-218.649	-250.457
Resultat før skat		528.698	1.685.885
Skat af årets resultat	2	17.180	21.864
Årets resultat		545.878	1.707.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.135.541	990.244
Overført resultat		1.527.419	717.505
Resultatdisponering		545.878	1.707.749

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.345.946	6.403.491
Materielle anlægsaktiver		6.345.946	6.403.491
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	701.654	1.837.196
Finansielle anlægsaktiver		701.654	1.837.196
Anlægsaktiver		7.047.600	8.240.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.000	52.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.959	0
Udskudte skatteaktiver		28.862	16.202
Tilgodehavende selskabsskat		652.341	716.462
Tilgodehavender		1.028.162	784.664
Andre værdipapirer og kapitalandele		943.616	0
Værdipapirer og kapitalandele		943.616	0
Likvide beholdninger		175.206	892.615
Omsætningsaktiver		2.146.983	1.677.279
Aktiver		9.194.583	9.917.966

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overkurs ved emission	6	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	651.654	1.787.196
Overført resultat	8	2.112.113	584.694
Udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		2.917.166	2.421.890
Gæld til realkreditinstitutter		5.523.609	5.648.822
Selskabsskat		116.453	474.144
Langfristede gældsforpligtelser		5.640.062	6.122.966
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.016.386
Selskabsskat		474.146	194.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.209	31.932
Kortfristede gældsforpligtelser		637.355	1.373.110
Gældsforpligtelser		6.277.416	7.496.076
Passiver		9.194.583	9.917.966
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Andre finansielle omkostninger	218.649	250.457
	218.649	250.457

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
Skat af årets resultat	-4.520	-9.224
Regulering af udskudt skat	-12.660	-12.640
	-17.180	-21.864

3. Grunde og bygninger

	2017	2016
Kostpris primo	6.477.138	6.477.138
Kostpris ultimo	6.477.138	6.477.138
Af- og nedskrivninger primo	-73.647	-16.193
Årets afskrivninger	-57.545	-57.454
Af- og nedskrivninger ultimo	-131.192	-73.647
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.345.946	6.403.491

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017	2016
Kostpris primo	55.000	55.000
Kostpris ultimo	55.000	55.000
Opskrivninger primo	1.782.195	796.952
Årets resultat	614.459	1.785.244
Udloddet udbytte	-1.750.000	-800.000
Opskrivninger ultimo	646.654	1.782.196
Regnskabsmæssig værdi ultimo	701.654	1.837.196

5. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Noter

6. Overkurs ved emission

	2017	2016
Saldo primo	0	5.000
Overført til frie reserver	0	-5.000
Saldo ultimo	0	0

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

	2017	2016
Saldo primo	1.787.196	796.952
Årets tilgang	619.459	990.244
Årets afgang	-1.755.001	0
Saldo ultimo	651.654	1.787.196

8. Overført resultat

	2017	2016
Saldo primo	584.694	-137.811
Årets tilgang	1.527.419	717.505
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
Saldo ultimo	2.112.113	584.694

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet ejerpantebrev i selskabets ejendom på i alt t.kr. 5.920 hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 6.346.